INDEX.

- Spiritus sanctus cur paracle- Ternarii numeri digni-  
tus 122 tas 325  
Spiritus sanctus cur proce- Testamenta vetus ac noui,  
dere dicatur ex patre & fi inter se differunt, non autem  
lio 128 sunt contraria 402  
Spiritus sanctus [in die Pen- Testamenti veteris crimin  
te costes cur in igne appa- tores Manichaei notans  
ruit 109 117 sur 402  
Spiritus sanctus in nobis re- Testem nemo deum vocet,  
gnum colorum est 124 nisi omnibus modis sibi co-  
Spiritus sanctus non effun- fidat 440  
ditur, sed spiritus dei gra- Timorem dei habentes, om-  
tia 148 nium clarissimum 392  
Spiritus sancti efficacia &  
variae appellations 120 Theodosius pater ac filius  
127, 135 religione ac pietate insi-  
gnes 114  
Spiritus sancti varia do- Typum à veritate non om-  
ina 130 nino alienum esse oportet,  
Spiritus sancti virtus & au- alioquin non esset typus, es-  
thoritas 172 tè diuerso 317  
Spiritum sanctum aliquis ha- V Elianitici ad celum colo-  
bere, quomodo comproba- latio 392  
ri possit 145 Venter & sterlus nostra  
Spiritum sanctum multis lo- eruditio seruit 135  
cis præmonstratum in ve- Verbum Dei ipso celo vali-  
teri 162 dines 112  
Spiritum sanctum semper fu- Veritas excellentiam qua-  
isse 120 dam supra figuram habere  
Subditum à sacerdotum cor- debet 338  
reptione procul abesse ope- Veritatis status qualis 243  
tere 315 Vestem præter unam cum  
Sumptus non respiciendi qua- Christus prohibuerit habeo-  
do elemosynam facimus, re apostulos, cur vix fuerint  
sed eum qui speratur pro- habere sandalia & pe-  
uentus 412 nulam? 306  
T Entationem generose Vetus testamentum modis  
tolerare summae esse omnis cum nono confon-  
fortitudinis 418 nare 400

INDEX.

- Vi ac necessitate nullum à Vitam aliorū iudicare quam  
deo adigi 289 tum malum 314  
Vincula Pauli non anxietas 314  
tem, sed fiduciam in teo Vitam incorruptam nihil  
cisse 449 prodesse nisi ad sit fidei syno-  
ceritas 408  
Viri mulieres non eiici- Vitam impuram habentem  
ant 323 impossible in fide non va-  
cillare 398  
Virgines fatuē cur à tbalas 394 Vitam peruersam dogmatū  
mo repulse 394 peruersitatem saepe pareo  
Virginitas absq; eleemosyna ad regnum celorum non re 342  
valet perducere 397 Vniuersum totum in tria  
Virginitas nuptiis me- diuisum esse 378  
lior 325 Voluptatem coniunctam ba-  
Virginitatis dignitates 395 bere gloriam 300  
Virginitati adiuncta debet Voluptatem ex formoso mu-  
esse benignitas 394 liorum aspectu non capien-  
Virtute ac pia voluntate dam 64  
Vbiq; opus 302 Vt, in scripturis plerunque  
Virtutes tres in honorem non causam significat, sed  
trinitatis 371 euentionerum 344  
Vitarecta & omni peccato Vulnera, crucemq; Christus  
libera, nobis saltē pro in iudicio demonstrabit &  
deft 341 cur 42